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Klubbmeddelande november 2009  
 
Till våra medlemsklubbar, ambassader, kyrkor och sponsorer 
 
 
Kära vänner, 
 
En god höst och kommande advents- och jultid önskar jag Dig! Verksamheten i våra klubbar 
går just nu på högvarv med basarer, julfester m.m. Även runtomkring oss är de skandinaviska 
aktiviteterna i Schweiz många och intressanta. Genom vårt, klubbarnas, ambassadernas och 
kyrkornas kalendarium och meddelanden kan Du ta del av vad som händer. Ser Du någonting 
intressant i Din nära omgivning, ta gärna kontakt med klubbarna i närheten och med våra 
olika kalendarier, så att så många som möjligt får information och kan vara med. 
 
Nordisk Weekend i Neuchatel 17-18 oktober 2009  
 
Vår årliga träff  för nordbor i Schweiz ägde rum i oktober, detta år i Neuchatel och Jura. Flera 
aktiviteter hölls i det praktfulla palatset nedan. 
 

 
 
 
På vår hemsida – www.nordiskclubschweiz.ch – finner Du  
 

- berättelser från helgen 
- protokoll från vårt årsmöte med bilagor 
- massor med bilder – som Du gärna får använda för information om och reklam för 

helgen 
 



 
Bland de saker som beslutades vill jag nämna, att vi kommer att se över vår hemsida och 
försöka göra denna attraktivare. I kalendariet kommer det att bli möjligt att ändra redan införd 
uppgift – t.ex. att ett möte blivit framflyttat eller inställt – och man skall kunna lägga in en 
länk direkt till klubbens hela information om aktiviteten (tid, plats, program, anmälan etc). 
När allt detta är färdigt kommer vi att informera er utförligare. 
 
Det beslutades även att Nordisk Weekend 2010 skall äga rum i Genève den 22-24 oktober. 
Skriv redan nu in detta datum i Din och Din klubbs kalendarium!  
 
Styrelsen fick en ny ledamot – Carita Benz – som vi hälsar välkommen. Då det i klubbarna 
skett en del övriga ändringar vad gäller personer och adresser m.m. bifogas en aktuell 
adresslista. Kom ihåg att meddela mig så snart det sker någon förändring i Din klubbs 
kontaktadresser. 
 
En sak som ligger mig varmt om hjärtat är samarbetet mellan klubbarna. Glädjande nog ser 
vi redan nu ett utökat samarbete på några orter. Tänk på att ju fler vi är på våra aktiviteter 
desto större möjligheter har vi att erbjuda intressanta och givande program. Via den bifogade 
adresslistan finner Du namn på personer att kontakta. I vårt nätverk av klubbar, sponsorer, 
ambassader och kyrkor finns säkert möjlighet att hitta lämpliga samarbetspartners, eller 
kontakter för ett idéutbyte. 
 
Många av oss gör som klubb eller privatperson ofta och gärna (?) reklam för våra respektive 
hemländer. Vi berättar för våra schweziska vänner hur det är hemma i Norden, vi hjälper till 
med reseförslag etc. En ytterligare möjlighet har vi i de bildningsorganisationer som finns i 
Schweiz; Migros Clubschule, folkhögskolor, bildningscentra o.s.v. Jag upplever att det just nu 
är öppna dörra för kurser i våra hemspråk och för kurser om våra respektive hemländer. 
Fundera på om Du – eller någon i Din klubb – kan vara kursledare eller medhjälpare. Jag  
leder själv några sådana och kan bekräfta att intresset är stort och deltagarna är verkligen 
motiverade. 
 
Till slut ännu en bild från den gångna Nordisk Weekend. Vi önskar Dig ett gott slut på året 
och en riktigt God Jul! 
 
Med vänlig hälsning 
 
Sven-Erik Gunnervall 
 
 
P.S. Vad det hela rör sig om förstår Du om Du läser berättelserna från helgen på vår hemsida 
www.nordiskclubschweiz.ch ! 
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